
 

 

UCHWAŁA NR IV/17/2015 

RADY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku 

poz. 379) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 roku poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 roku poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146) Rada Gminy Kocierzew Południowy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kocierzew Południowy na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 10 206 300,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 10 206 300,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie w wysokości 985 482,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 14 566 300,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 10 191 960,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 374 340,00 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  

985 482,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

4 360 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 859 031,00 zł; 

2) pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 500 969,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 649 800,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 289 800,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1280



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 290 000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, zaciągniętych kredy-

tów w wysokości 340 000,00 zł; 

4) pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 520 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 80 000 zł; 

2) celowe w wysokości 27 300 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat wynikających z ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminie i wydatki budżetu związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpa-

dami komunalnymi w 2015 roku, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe,  

w łącznej wysokości 368 000,00 zł; 

2) dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 1 501 369,00 zł. 

§ 13. Ustala się plany dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar związanych z ochroną środowiska zgodnie 

z tabelą nr 8. 

§ 14. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych  

w wieloletnich programach inwestycyjnych; 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć 250 000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy in-

westycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub 

bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1280



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tadeusz Trakul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1280



Tabela nr 1 

do uchwały nr IV/ 17 /15 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY (WYSZCZEGÓLNIONE DOCHODY BIEŻĄCE) 

Dział 
Źródła dochodów dla danej jst. wskazane w ustawie 

 o dochodach jst lub według paragrafów 

Dochody 

ogółem 

na 2015 rok 

(4+10) 

w tym 

Dochody bie-

żące 

5+6+7+8+9 

w tym 

Dochody  

majątkowe Własne 

Z zakresu 

adm. rządowej 

i innych zadań 

zleconych j s t 

ustawami 

Realizowane w 

drodze umów 

lub porozumień 

z organami 

adm. rządowej 

W drodze 

umów lub 

porozumień 

z j s t 

Środki na 

zadania bieżą 

ce z udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 1 000,00 1 000,00      

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jedn. 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 

 

 

1 000,00 

 

 

 

1 000,00 

 

 

 

1 000,00 

     

 

 

 

Razem 1 000,00 1 000,00 1 000,00      

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 000,00 31 000,00 31 000,00      

§ 0470 – wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 

3 400,00 

 

3 400,00 

 

3 400,00 

     

§ 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jedn. 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

 

 

 

27 600,00 

 

 

 

27 600,00 

 

 

 

27 600,00 

     

 

 

 

Razem 31 000,00 31 000,00 31 000,00      

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administracja publiczna 60 277,00 60 277,00 831,09 29 340,00   30 105,91  

§ 2007 – dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budże-

tu środków UE 

 

 

 

 

30 105,91 

 

 

 

 

30 105,91 

     

 

 

 

30 105,91 

 

§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

29 340,00 

 

 

 

29 340,00 

 

 

 

 

 

 

 

29 340,00 

    

 

 

 

§ 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1280



 

 

nych przez j s t na podstawie odrębnych ustaw 331,09 331,09 331,09 

§ 0830 – wpływy z usług 500,00 500,00 500,00      

Razem 60 277,00 60 277,00 831,09 29 340,00   30 105,91  

751 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

858,00 

 

858,00 

  

858,00 

    

§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakresu adm. 

rządowej zleconych gminie ustawami 

 

 

858,00 

 

 

858,00 

  

 

858,00 

    

Razem 858,00 858,00  858,00     

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

 

1 700,00 

 

1 700,00 

 

 

 

1 700,00 

    

§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakresu adm. 

rządowej zleconych gminie ustawami 

 

 

1 700,00 

 

 

1 700,00 

 

 

 

 

 

1 700,00 

    

 Razem 1 700,00 1 700,00  1 700,00     

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednost. nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 

2 136 000,00 

 

 

2 136 000,00 

 

 

2 136 000,00 

 

 

    

§ 0010 – podatek dochodowy od osób fizycznych 969 422,00 969 422,00 969 422,00      

§ 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych 20 578,00 20 578,00 20 578,00      

§ 0310 – podatek od nieruchomości 360 000,00 360 000,00 360 000,00      

§ 0320 – podatek rolny 621 000,00 621 000,00 621 000,00      

§ 0330 – podatek leśny 5 100,00 5 100,00 5 100,00      

§ 0340 – podatek od środków transportowych 105 800,00 105 800,00 105 800,00      

§ 0350 – podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacany w formie karty podatk. 

 

14 000,00 

 

14 000,00 

 

14 000,00 

 

 

    

§ 0360 – podatek od spadków i darowizn 3 000,00 3 000,00 3 000,00      

§ 0410 – wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 15 000,00      

§ 0430 – wpływy z opłaty targowej 2 000,00 2 000,00 2 000,00      

§ 0500 – podatek od czynności cywilno-prawnych 20 100,00 20 100,00 20 100,00      

Razem 2 136 000,00 2 136 000,00 2 136 000,00      

758 Różne rozliczenia 6 492 000,00 6 492 000,00 6 492 000,00      

 § 0920 – pozostałe odsetki 1 303,00 1 303,00 1 303,00      

 § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa 

w tym: - część oświatowa subwencji ogólnej 

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 

6 490 697,00 

3 938 534,00 

2 552 163,00 

6 490 697,00 

3 938 534,00 

2 552 163,00 

6 490 697,00 

3 938 534,00 

2 552 163,00 

     

801 Oświata i wychowanie 109 600,00 109 600,00 50 982,78    58 617,22  

§ 0830 – wpływy z usług 50 982,78 50 982,78 50 982,78      

§ 2007 –dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budże-

tu środków UE 

 

 

 

 

58 617,22 

 

 

 

 

58 617,22 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

58 617,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1280



Razem 109 600,00 109 600,00 50 982,78    58 617,22  

851 Ochrona zdrowia 47 000,00 47 000,00 47 000,00      

§ 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 

 

47 000,00 

 

47 000,00 

 

47 000,00 

     

razem 47 000,00 47 000,00 47 000,00      

852 

Pomoc społeczna 1 011 865,00 1 011 865,00  1 011 865,00     

§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

953 584,00 

 

 

 

953 584,00 

  

 

 

953 584,00 

    

§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 

 

58 281,00 

 

 

58 281,00 

 

 

 

 

 

58 281,00 

    

razem 1 011 865,00 1 011 865,00  1 011 865,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 315 000,00 315 000,00 315 000,00      

 
§ 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-

nych przez j s t na podstawie odrębnych ustaw 

 

310 000,00 

 

310 000,00 

 

310 000,00 

     

 
§ 0690 – wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 5 000,00      

Razem 5 000,00 5 000,00 5 000,00      

 Dochody ogółem 10 206 300,00 10 206 300,00 9 073 813,87 1 043 763,00   88 723,13  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1280



Tabela nr 2 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 ROKU 

§ Dział Rozdz. Nazwa Kwota 

2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 
 

751 
 

 

754 
 

852 
 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

75101 

 

75414 

 

85212 

 

85213 

Dochody 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związków gmin) ustawami 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

985 482,00 
 

 

985 482,00 

29 340,00 
29 340,00 

858,00 
 

858,00 

1 700,00 
1 700,00 

953 584,00 
 

952 171,00 

 

 

1 413,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1280



Tabela nr 3 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY (WYSZCZEGÓLNIONE WYDATKI BIEŻĄCE) 

Dział 
Roz - 

dział 

Wydatki 

ogółem 

 

(4+13) 

W tym 

Razem wydatki 

 bieżące 

 

(5+8+9+10+11+12) 

w tym 

Razem wy-

datki mająt-

kowe 

Jednostki budżetowe 
Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

Wydatki z 

udziałem 

środków UE 

Poręczenia i 

gwarancje 

Obsługa 

długu Razem 
Wynagrodze-

nia i pochodne 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 01030 13 000,00 13 000,00 13 000,00  13 000,00       

 01095 17 000,00 17 000,00 17 000,00  17 000,00       

010  30 000,00 30 000,00 30 000,00  30 000,00       

600 60014 180 000,00          180 000,00 

 60016 110 000,00 110 000,00 110 000,00  110 000,00       

600  290 000,00 110 000,00 110 000,00  110 000,00      180 000,00 

700 70005 4 214 000,00 104 000,00 104 000,00 23 000,00 81 000,00      4 110 000,00 

 70095 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00       

700  4 234 000,00 124 000,00 124 000,00 23 000,00 101 000,00      4 110 000,00 

710 71035 4 086,00 4 086,00 4 086,00  4 086,00       

710  4 086,00 4 086,00 4 086,00  4 086,00       

750 75011 253 000,00 253 000,00 253 000,00 219 600,00 33 400,00       

 75022 86 000,00 86 000,00 11 000,00  11 000,00  75 000,00     

 75023 1 570 000,00 1 485 660,00 1 483 660,00 1 192 000,00 291 660,00  2 000,00    84 340,00 

 75075 50 000,00 50 000,00 12 000,00  12 000,00   38 000,00    

 75095 48 000,00 48 000,00 48 000,00 43 960,00 4 040,00       

750  2 007 000,00 1 922 660,00 1 807 660,00 1 455 560,00 352 100,00  77 000,00 38 000,00   84 340,00 

751 75101 858,00 858,00 858,00  858,00       

751  858,00 858,00 858,00  858,00       

754 75412 101 000,00 101 000,00 84 000,00 17 000,00 67 000,00  17 000,00     

 75414 1 700,00 1 700,00 1 700,00  1 700,00       

 75421 27 300,00 27 300,00 27 300,00  27 300,00       

754  130 000,00 130 000,00 113 000,00 17 000,00 96 000,00  17 000,00     

757 75702 174 000,00 174 000,00        174 000,00  

757  174 000,00 174 000,00        174 000,00  

758 75818 80 000,00 80 000,00 80 000,00  80 000,00       

758  80 000,00 80 000,00 80 000,00  80 000,00       

801 80101 2 674 652,00 2 674 652,00 1 769 388,00 1 509 000,00 260 388,00 836 264,00 69 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1280



 80103 324 987,00 324 987,00 193 460,00 145 700,00 47 760,00 123 527,00 8 000,00     

 80106 390 427,00 390 427,00 377 927,00 311 800,00 66 127,00  12 500,00     

 80110 1 462 378,00 1 462 378,00 947 800,00 777 000,00 170 800,00 479 578,00 35 000,00     

 80113 220 000,00 220 000,00 220 000,00  220 000,00       

 80146 4 912,00 4 912,00     4 912,00     

 80148 46 000,00 46 000,00 46 000,00  46 000,00       

 80195 112 400,00 112 400,00 27 400,00  27 400,00   85 000,00    

801  5 235 756,00 5 235 756,00 3 581 975,00 2 743 500,00 838 475,00 1 439 369,00 129 412,00 85 000,00    

851 85153 3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00       

 85154 44 000,00 44 000,00 44 000,00 25 000,00 19 000,00       

851  47 000,00 47 000,00 47 000,00 25 000,00 22 000,00       

852 85204 38 000,00 38 000,00 38 000,00 17 280,00 20 720,00       

 85212 985 132,00 985 132,00 64 694,00 55 700,00 8 994,00  920 438,00     

 85213 2 957,00 2 957,00 2 957,00  2 957,00       

 85214 72 466,00 72 466,00     72 466,00     

 85215 3 000,00 3 000,00     3 000,00     

 85216 14 078,00 14 078,00     14 078,00     

 85219 176 000,00 176 000,00 176 000,00 153 212,00 22 788,00       

 85228 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00        

 85295 98 967,00 98 967,00 80 000,00  80 000,00  18 967,00     

852  1 410 600,00 1 410 600,00 381 651,00 246 192,00 135 459,00  1 028 949,00     

900 

90002 310 000,00 310 000,00 310 000,00 12 000,00 298 000,00       

90015 154 000,00 154 000,00 154 000,00  154 000,00       

90095 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00       

900  469 000,00 469 000,00 469 000,00 12 000,00 457 000,00       

921 92116 350 000,00 350 000,00    350 000,00      

921  350 000,00 350 000,00    350 000,00      

926 92605 104 000,00 104 000,00 18 000,00 2 800,00 15 200,00 80 000,00 6 000,00     

926  104 000,00 104 000,00 18 000,00 2 800,00 15 200,00 80 000,00 6 000,00     

             

Ogółem 14 566 300,00 10 191 960,00 6 767 230,00 4 525 052,00 2 242 178,00 1 869 369,00 1 258 361,00 123 000,00  174 000,00 4 374 340,00 

Uwaga: inwestycje z udziałem środków unijnych: - dział 700 rozdział 70005 § 605 – wydatki majątkowe w wysokości 4 110 000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1280



Tabela nr 3a 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY NA 2015 ROK 

Lp. Rozdz. Wyszczególnienie 

Termin rozpoczęcia. 

– planowany termin 

zakończenia 

Łączne 

nakłady 

Planowane 

nakłady 

w 2015 roku 

Z tego 

Środki z 

budżetu 

gminy 

Środki z 

kredytów i 

pożyczek 

Środki z 

- RPO WŁ¹ 

- PROW² 

1. 70005 
Systemowa budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Kocierzew Południowy – etap II 
2015 4 110 000,00 4 110 000,00  

2 500 969,00 

1 609 031,00 
 

Razem inwestycje 4 110 000,00 4 110 000,00  4 110 000,00  

1. 

 

 

 

2. 

 

60014 

 

 

 

75023 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Łowickiego na realizację 

projektu: „Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeń-

stwa oraz dostępności regionu na terenie Powiatu Łowickiego – 2015” 

 

Wpłata Gminy na rzecz Zw. Międzygminnego „Bzura” na realizację projektu 

„Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecz-

nymi dla obszaru Podregionu Północnego Woj Łódzkiego wraz z budową 

zakładu zagospodarowania odpadów” 

2015 

 

 

 

2011-2016 

180 000,00 

 

 

 

394 543,30 

180 000,00 

 

 

 

84 340,00 

 

 

 

 

14 340,00 

180 000,00 

 

 

 

70 000,00 
 

Razem 574 543,30 264 340,00 14 340,00 250 000,00  

Ogółem wydatki majątkowe 4 684 543,30 4 374 340,00 14 340,00 4 360 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1280



Tabela nr 4 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 2015 ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota 

 

750 
 

 

 

751 
 

 

 

754 
 

 

852 

 

 

75011 

 

 

 

 

75101 

 

 

75414 

 

 

85212 

 

 

 

 

85213 

 

Wydatki 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

w tym: - wydatki bieżące: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

- wydatki bieżące: zadania statutowe 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 

w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym: - wydatki bieżące: świadczenia społeczne 

- wydatki bieżące: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

- wydatki bieżące: zadania statutowe 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

w tym: - wydatki bieżące: pochodne od wynagrodzeń 

985 482,00 

29 340,00 
29 340,00 

28 438,00 

902,00 

 

858,00 
858,00 

858,00 

1 700,00 
1 700,00 

1 700,00 

953 584,00 
 

952 171,00 

920 438,00 

31 150,00 

583,00 

 

 

1 413,00 

1 413,00 

  

Tabela nr 5 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

§ Nazwa Kwota 

 

 

903 

 

952 

 

 

 

992 

 

 

Przychody 
 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 

Rozchody 
 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym: - spłata kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym 

Ziemi Łowickiej w Łowiczu 

- spłata kredytu zaciągniętego w banku PeKaO SA w Łowiczu 

 

Pokrycie planowanego deficytu w budżecie gminy 

4 649 800,00 
 

 

2 500 969,00 

2 148 831,00 

 

289 800,00 
 

289 800,00 

 

31 500,00 

258 300,00 

 

4 360 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1280



Tabela nr 6 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ  

ALKOHOLU I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM  

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

 

851 
 

 

 

851 

 

 

 

 

 

 

85153 

 

85154 

 

 

 

 

0480 

 

 

Dochody 

Ochrona zdrowia 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

 

Wydatki 

Ochrona zdrowia 
Zwalczanie narkomanii 

w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym: - wydatki bieżące: wynagrodzenia bezosobowe 

- wydatki bieżące: zadania statutowe 

47 000,00 

47 000,00 
47 000,00 

 

47 000,00 

47 000,00 
3 000,00 

3 000,00 

44 000,00 

25 000,00 

19 000,00 

 

 

Tabela nr 7 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI 

I PORZĄDKU W GMINIE I WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM  

SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

 

900 
 

 

 

 

900 
 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

0490 

 

 

Dochody 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu tery-

torialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 

Wydatki  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami 

w tym: - wydatki bieżące: wynagrodzenia i pochodne 

- wydatki bieżące: zadania statutowe 

310 000,00 

310 000,00 
 

310 000,00 

 

310 000,00 

310 000,00 
310 000,00 

12 000,00 

298 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1280



Tabela nr 8 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota 

 

900 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

Dochody 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

§ 0690 – wpływy z różnych dochodów 

Wydatki 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność – wydatki związane z ochroną środowiska 

w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe 

5 000,00 
5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 
5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

 

Tabela nr 9 

do uchwały nr IV/17/15 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. § Nazwa 
Plan na 2015 rok 

w złotych 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 59,00 

   w tym z tytułu: 

- opłat za udostępnienie danych osobowych 

 

59,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 4 300,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

4 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 300,00 

     

Razem: 4 359,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1280



Załącznik  
do uchwały nr IV/17/2015 

Rady Gminy Kocierzew Południowy 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I PODMIOTÓW NIEZALICZONYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa instytucji 

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów publicz-

nych 

podmiotów nie- zali-

czonych do sektora 

finansów publicznych 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

4. 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

921 

 

926 

 

 

 

80101 

 

80103 

 

80110 

 

80103 

 

 

 

 

 

 

92116 

 

92605 

 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Gminie 

Kocierzew Południowy, w tym na prowadzenie: 

- Publicznej Szkoły Podstawowej w Łaguszewie i Szkoły 

Podstawowej w Gągolinie Południowym 

- oddziałów przedszkolnych w Gągolinie Południowym i 

Łaguszewie 

- Publicznego Gimnazjum w Łaguszewie 

 

Dotacja dla Gminy Miasta Łowicz na podstawie porozu-

mienia w sprawie współdziałania Gminy Miasto Łowicz z 

Gminą Kocierzew Południowy w zakresie wykonywania 

zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowa-

nia przedszkolnego mieszkańcom Gminy Kocierzew Połu-

dniowy 

 

Gminna Biblioteka Publiczna w Kocierzewie Południowym 

 

Dotacje celowe dla jednostek niezaliczonych do sektora 

finansów publicznych na organizację kultury fizycznej na 

terenie Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 000,00 

 

 

350 000,00 

 

1 421 369,00 

 

836 264,00 

 

105 527,00 

479 578,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 000,00 

Razem 368 000,00 1 501 369,00 

Ogółem 1 869 369,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1280


		2015-04-01T13:01:21+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




